
询比公告

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-443 

询比名称：中色泵业安全环保整改等耗材询比采购

报价截止时间：2024年 11月 25日 09时 00分

采购人：中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-443

需求明细表

序号 名称 型号 单位 数量
含税单价

（元）

含税总价

（元）
备注

1 看板 2400*1200mm 个 1

2 提示牌 节约用水 个 20

3 防雨雪沙箱 600*400*400mm不锈钢 个 2

4 应急指示灯 个 15

5 消防疏散指示灯 指左 15个 个 15

6 消防疏散指示灯 指右 10个 个 10

7 安全生产有奖举报公告牌 500*350mm 个 3

8 车间安全告知牌 2400*1200mm 带架子 个 1

9 有限空间标识 不锈钢 12cm*8cm 个 285

10 空开开关安全锁 柳全 LQL11 挂锁 挂牌 套 5

11 空开开关安全锁 柳全 LQL12 挂锁 挂牌 套 5

12 空开开关安全锁 柳全 LQL13 挂锁 挂牌 套 5

13 多功能断路器锁 贝睿 BR-8038 挂锁 挂牌 套 5

14 锁具管理站 450mm*350mm*155mm 个 1

15 安全卡片 叉车司机一口清 张 10 有文件

16 安全卡片 车工一口清 张 70 有文件

17 安全卡片 电焊工一口清 张 20 有文件

18 安全卡片 锯床一口清 张 5 有文件

19 安全卡片 铆工一口清 张 15 有文件

20 安全卡片 喷漆工一口清 张 10 有文件

21 安全卡片 起重司机一口清 张 15 有文件

22 安全卡片 气焊工一口清 张 10 有文件

23 安全卡片 热处理工一口清 张 10 有文件

24 安全卡片 维修电工一口清 张 10 有文件



25 安全卡片 维修钳工一口清 张 5 有文件

26 安全卡片 指挥工一口清 张 80 有文件

27 安全卡片 装配钳工一口清 张 25 有文件

28 电焊防烫护脚 牛皮 套 15

29 风险告知牌 甲醇异丙醇（室外金属） 个 1 有文件

30 风险告知牌 氨气（室外金属） 个 1 有文件

31 风险告知牌 丙烷（室外金属） 个 1 有文件

32 风险告知牌 混合气（室内金属） 个 1 有文件

33 制度牌 丙烷制度牌（金属）600*900mm 个 2 防火+管理

34 警示挂牌 天车爬梯警示挂牌 30*40cm 个 15

35 行车停靠点定点标识
3mm亚克力背面 UV打印带背胶

200mm*200mm
个 22

36 职业病危害告知牌 噪声、电焊烟尘、高温各两个 个 6 40*60cm

37 重型防护服 身高 180 套 2 劳卫士

38 登高保护杆 直杆 U形夹口 个 3

39 安全带 五点式 件 5

40 安全带连接绳 双钩 1.5米长 件 5

41 工作平台 长 2000mm*宽 1000mm*高 800mm 件 1

42 焊接防护屏 高 1.7米 宽 1.5米 件 2 防弧光、阻燃

43 钢丝绳通用标牌 钢丝绳通用标牌 件 100

44 铁屑箱 长 1400mm*宽 1100mm*高 800mm 件 1

45 防水方铁槽 长 1500mm*宽 1300mm*高 80mm 件 1

46 党建宣传标语 4*1.65米 个 1

47 公告栏 2.2*1.23米 个 1

48 电视 红米 A55 台 1

49 电脑摄像头 海康 2K 个 1

50 文件柜 1800mm*850mm*400mm 个 1 铁皮 0.5mm厚

51 警示牌 实验室重地 闲人免进 个 6

52 检测口标识牌 480*300mm 个 6

53 安全宣传牌 安全作业十条一口清 个 6 有文件

54 安全宣传牌 动火作业安全管理的十条措施 个 6 有文件

55 安全宣传牌 有限空间作业安全管理的十条措施 个 6 有文件

56 安全宣传牌 常见十条“违章” 个 6 有文件

57 安全宣传牌 电焊作业十不准 个 6 有文件

58 移动登高梯 平台高 1.3米 宽 800mm 平台带护栏 个 1 铝合金焊接

59 鸭舌帽 红色 防碰撞 顶 30

60 鸭舌帽 蓝色 防碰撞 顶 20 带泵业 logo

61 磁吸看板 磁吸周计划看板 A3尺寸 8行 7列 件 50
配套带白板笔

100支



交货期：2024年 11月 30日前

付款方式：无预付款、无进度款，货到检验合格，开具 13%全额增值税专用发票后，依据资金

计划滚动支付。支付方式为承兑汇票。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 21日 14时 57分至 2024年 11月 25

日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

2024-11-21


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-11-21T15:11:48+0800
	北京
	中色泵业安全环保整改等耗材询比采购询价公告
	中色泵业安全环保整改等耗材询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2024-11-21T15:11:48+0800
	北京
	中色泵业安全环保整改等耗材询比采购询价公告
	中色泵业安全环保整改等耗材询比采购询价公告




